
晶晨 A311D 安卓电视盒

规格
型号 Amlogic A311D 安卓电视盒
中央处理器 Amlogic A311D 四核 ARM Cortex A73 和双核 ARM Cortex A53 1.98Ghz
图形处理器 ARM Mali-G52 MP4 (6EE) OpenGL ES 3.2、Vulkan 1.1 和 OpenCL 2.0
内存 DDR4 2GB/4GB
只读存储器 16GB eMMC（可扩展至128GB）
操作系统 安卓9.0
视音频编解码器
解码分辨率 支持4K H265 10Bit、H.264、AVS、MPEG-2等多种格式
多媒体支持 支持MPEG1、MPEG2、MPEG4、H.264、WMV、MKV、TS、flv等视频格式；

支持MP3等音频格式；支持JPG、JPEG、BMP、PNG、GIF等照片格式
港口
视频输出 1路LVDS 40针2.0mm双针，可支持8bit、10bit屏；

1路HDMI输出；
1路AV输出

视频输入 x1，MIPI CSI
音频输出 4针2.5mm插座25W@2放大器和3W@2扬声器
网络接口 x1，10M/100M 以太网

WIFIBT，2.4G单频或2.4G/5G双频可供选择
PCIE插槽（4G）x1或M.2插槽（4G）x1可供选择

USB2.0接口 USB OTG x1（适用于主机）
USB 主机 x7

背光接口 x2，6 针 2.0 毫米插座
红外接口 x1，7针2.0mm插座，支持红色和绿色LED指示灯
功能扩展端口 串行端口 x4
TF卡槽 x1
SIM卡槽 x1
实时时钟 支持时间同步
力量
电源 12V、2.5DC 连接器









Amlogic S922X And​​roid开发板多媒体网络播放器-LCD驱动集成板采用Amlogic S922X 12nm高端芯片，支持UHD 4K@60fps硬件视频解码。它还支持H.265 10-
bit、H.264和AVS等多种格式。支持HDR10和HLG高动态范围处理，具有多通道UART和USB接口。支持蓝牙、WIFI、4G和以太网功能。支持AV串口使用、SD卡扩展。完美支持各类触摸屏，适
用于高性能智能显示终端设备、工业自动化终端、计算机视觉/算法、3D体验、游戏/游乐设备、高性能人脸识别计算/存储、AI智能等。可广泛作为金融、广告、安防、交通、公交等各行业的高端智能主板。
(1) 具有丰富的接口
- 1路LVDS视频输出（40pins）
- 1路HDMI视频输出
- 5路USB2.0
- 4路RS232（可通过补丁修改为USB2.0）
- 1 通道 MIPI CSI
- 1路AV输出
- 1 通道 I2C
- I2SC/IS2B
- 1路25W超级功放和3W扬声器接口
(2)混合组网，突破网络限制
- 支持有线、WiFi和4G接入，可实现多网混合组网
(3) 操作方便、维护快捷
- 支持断点播放
- 超强多时段定时开关功能



- 支持U盘加载或直接播放
- 支持自动修复、远程升级、智能域名解析

芯片性能

CPU子系统
(1) 四核 ARM Cortex-A73 和双核 ARM Cortex-A53 CPU
(2) 具有 Neon 和 Crypto 扩展的 ARMv8-A 架构
(3)统一系统二级缓存
(4) 内置 Cortex-M4 内核，始终在线处理
(5) 先进的TrustZone安全系统
(6) 使用内部基于 QoS 的交换结构进行基于应用的流量优化

3D图形处理单元
(1) 个 ARM Mali-G52 MP4 (4ppc) GPU
(2) 8宽扭曲，2x双纹理管道，6x8宽执行引擎(EE)
(3)并发多核处理
(4) OpenGL ES3.2、Vulkan 1.0 和 OpenCL 2.0 支持

视频/图片编解码器
(1) Amlogic 视频引擎 (AVE) 具有专用硬件解码器和编码器
(2) 支持最高4Kx2K@60fps1x1080P@60fps的多视频解码器
(3) 支持多个“安全”视频解码会话以及同时解码和编码
(4)视频/图片解码
VP9 Profile-2 高达 4Kx2K@60fps
H.265 HEVCMP-10@L5.1高达 4Kx2K@60fps
AVS2-P2 配置文件高达 4Kx2K@60fps
H.264 AVCHP@L5.1高达 4Kx2K@30fps
H.264 MVC 高达 1080P@60fps
MPEG-4 ASP@L5 高达 1080P@60fps (ISO-14496)
WMV/VC-1 SP/MP/AP 高达 1080P@60fps
AVS-P16(AVS) /AVS-P2 极准配置文件高达1080P@60fps
MPEG-2 MP/HL 高达 1080P@60fps(ISO-13818)
MPEG-1MP/HLupto1080P@60fps(ISO-11172)
RealVideo 8/9/10 高达 1080P@60fps
多语言、多格式字幕视频支持
MJPEG 和 JPEG 无限像素分辨率解码(ISO/IEC-10918)
支持JPEG缩略图、缩放、旋转和过渡效果
支持*.mkv、*.wmv、*.mpg、*.mpeg、*.dat、*.avi、*.mov、*.iso、*.mp4、*.rm 和*.jpg 文件格式
(5) 视频/图片编码
独立的 JPEG 和 H.265/H.264 编码器，具有可配置的性能/比特率
JPEG图像编码
H.265/H.264 视频编码高达 1080P@60fps，低延迟

视频输出

(1) 内置 HDMI 2.1 发射器，包括控制器和 PHY，具有 CEC、动态 HDR 和 HDCP 2.2、4Kx2K@60 最大分辨率输出
(2) CVBS 480i/576i标清输出
(3) 支持所有标准 SD/HD/FHD 视频输出格式：480i/p、576i/p、720p、1080i/p 和 4Kx2K
(4) 4路MIPI DSI接口，分辨率高达1920*1080，支持旋转和面板校准

芯片性能

CPU子系统
(7) 四核 ARM Cortex-A73 和双核 ARM Cortex-A53 CPU
(8) 具有 Neon 和 Crypto 扩展的 ARMv8-A 架构
(9)统一系统二级缓存
(10) 内置 Cortex-M4 内核，实现始终在线处理
(11) 先进的TrustZone安全系统
(12) 使用内部基于 QoS 的交换结构进行基于应用的流量优化



3D图形处理单元
(5) ARM Mali-G52 MP4 (4ppc) GPU
(6) 8宽扭曲，2x双纹理管道，6x8宽执行引擎(EE)
(7)并发多核处理
(8) OpenGL ES3.2、Vulkan 1.0 和 OpenCL 2.0 支持

视频/图片编解码器
(6)具有专用硬件解码器和编码器的Amlogic视频引擎(AVE)
(7) 支持最高4Kx2K@60fps1x1080P@60fps的多视频解码器
(8) 支持多个“安全”视频解码会话以及同时解码和编码
(9)视频/图片解码
VP9 Profile-2 高达 4Kx2K@60fps
H.265 HEVCMP-10@L5.1高达 4Kx2K@60fps
AVS2-P2 配置文件高达 4Kx2K@60fps
H.264 AVCHP@L5.1高达 4Kx2K@30fps
H.264 MVC 高达 1080P@60fps
MPEG-4 ASP@L5 高达 1080P@60fps (ISO-14496)
WMV/VC-1 SP/MP/AP 高达 1080P@60fps
AVS-P16(AVS) /AVS-P2 极准配置文件高达1080P@60fps
MPEG-2 MP/HL 高达 1080P@60fps(ISO-13818)
MPEG-1MP/HLupto1080P@60fps(ISO-11172)
RealVideo 8/9/10 高达 1080P@60fps
多语言、多格式字幕视频支持
MJPEG 和 JPEG 无限像素分辨率解码(ISO/IEC-10918)
支持JPEG缩略图、缩放、旋转和过渡效果
支持*.mkv、*.wmv、*.mpg、*.mpeg、*.dat、*.avi、*.mov、*.iso、*.mp4、*.rm 和*.jpg 文件格式
(10)视频/图片编码
独立的 JPEG 和 H.265/H.264 编码器，具有可配置的性能/比特率
JPEG图像编码
H.265/H.264 视频编码高达 1080P@60fps，低延迟

视频输出
(5) 内置 HDMI 2.1 发射器，包括控制器和 PHY，具有 CEC、动态 HDR 和 HDCP 2.2、4Kx2K@60 最大分辨率输出
(6) CVBS 480i/576i标清输出
(7) 支持所有标准 SD/HD/FHD 视频输出格式：480i/p、576i/p、720p、1080i/p 和 4Kx2K
(8)4路MIPI DSI接口，分辨率高达1920*1080，支持旋转和面板校准

 

这 Amlogic A311D 安卓电视盒 提供最新的家庭娱乐技术，将高性能与先进的人工智能功能相结合。该设备的核心是 Amlogic A311D 四核处理器，以其高效率
和功率而闻名。该处理器设计用于处理密集型任务，例如 8K超高清视频播放，非常适合需要最佳视觉体验的用户。无论您是流媒体电影、观看直播电视还是玩游戏，A311D 都能提供卓
越的清晰度、鲜艳的色彩和流畅的播放效果。

这款 Android 电视盒的突出特点之一是它支持 人工智能加速。该技术使设备能够提高视频质量、优化资源分配，甚至增强语音控制功能。 AI 升频让您能够以较低分辨率观看内
容，AI 引擎将其提升到接近 4K 或 8K 的画质，增强大高清屏幕上的观看体验。

运行在 安卓11操作系统，此电视盒可让您通过以下方式访问各种应用程序和服务 谷歌应用商店。您可以从 Netflix、YouTube 和 Amazon Prime Video 等服
务流式传输您喜爱的节目，或者享受大量游戏和生产力应用程序，使 A311D Android 电视盒成为多功能娱乐中心。 Android 11 还通过更好的应用管理、改进的隐私功能
和更流畅的多任务处理来增强系统性能。

和 4GB 内存 直至 64GB 内部存储空间，该设备确保您可以轻松地在多个应用程序之间切换、存储大型媒体文件以及安装各种应用程序，而无需担心延迟或性能问题。此外， 可扩展
存储 功能允许您使用外部 SD 卡增加存储容量，为您的所有需求提供充足的空间。

Wi-Fi 6 支持 是Amlogic A311D Android电视盒的另一大亮点，让您享受更快、更可靠的互联网连接。这意味着即使在具有多个连接设备的环境中，也能实现更快的
下载、更流畅的流媒体和更稳定的连接。对于喜欢在线游戏或 8K 流媒体的用户来说，Wi-Fi 6 可确保无缓冲的高速体验。

在连接方面，A311D Android 电视盒配备 多个USB端口, HDMI输出， 和 蓝牙 兼容性。这样可以轻松连接游戏控制器、键盘、外部硬盘或蓝牙扬声器等外部设备，从



而获得完全身临其境的体验。 HDMI 输出确保您可以将电视盒连接到任何现代电视或显示器，提供高清视觉效果和水晶般清晰的音频。

这 AI增强语音识别 功能使设备导航变得轻而易举。使用简单的语音命令，您可以搜索内容、打开应用程序或控制设置，而无需遥控器。这种免提功能与整体性能相结合，可确保您通过
Amlogic A311D 电视盒获得未来感十足的简化体验。

综上所述， Amlogic A311D 安卓电视盒 凭借强大的处理器、人工智能功能、8K 流媒体和 Android 11 操作系统，提供优质的娱乐体验。无论您是在寻找一流的视
频质量、响应式游戏还是一体式媒体中心，这款电视盒都能满足您的各个需求，使其成为您家庭影院设置的重要补充。

http://www.sztomato.com/products/android-tv-box.html

